БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

'Tat). ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_^»__июль______2024 й. № 321 «29 » июля______ 2024 г.

О плане мероприятий
по повышению уровня заработной платы работников
организаций, осуществляющих свою деятельность в

производстве мебели на территории Республики
Башкортостан, на 2024-2026 годы

В целях повышения уровня заработной платы работников
организаций, осуществляющих свою деятельность в производстве
мебели на территории Республики Башкортостан, на 2024-2026 годы
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по повышению
уровня заработной платы работников организаций, осуществляющих
свою деятельность в производстве мебели на территории Республики

Башкортостан, на 2024-2026 годы (далее — план мероприятий).
2. Ответственным исполнителям плана мероприятий -

республиканским органам исполнительной власти:
обеспечить в пределах своей компетенции реализацию плана

мероприятий;
представлять информацию о ходе реализации плана мероприятий

в Министерство семьи, труда и социальной защиты населения

Республики Башкортостан: по итогам квартала — не позднее 30 числа
месяца, следующего за отчетным периодом, по итогам года - не позднее
15 марта года, следующего за отчетным годом.

3. Рекомендовать администрациям муниципальных районов и
городских округов Республики Башкортостан:

обеспечить в пределах своей компетенции реализацию плана
мероприятий;

представлять информацию о ходе реализации плана мероприятий
в Министерство семьи, труда и социальной защиты населения